[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 29 апреля 2022 г.                                                                                     № 1290
                                                 Волхов
О проведении собраний (конференций) граждан,
проживающих на территории МО город Волхов,
являющегося административным центром
муниципального образования город Волхов
Волховского муниципального района
Ленинградской области, по вопросу выбора
приоритетных проектов  на основе
инициативных предложений
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 15.01.2018 № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 13.02.2018 года № 8 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на части территории города Волхова, являющегося административным центром муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области», ч. 1ст. 29 и п. 13 ч. 1ст. 32 Устава Волховского муниципального района, постановляю:
1. Объявить о проведении собрания (конференции) граждан, проживающих на территории МО город Волхов, являющегося административным центром муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области (в границах территории: ул. Авиационная (дома № 9, 9А, 11, 11А), Волховский пр. (дома № 41, 43, 43А, 45, 51, 55, 57), ул. Молодежная (дома № 8, 8А, 10, 12, 14, 16, 16А, 18, 18А, 20, 22), ул. Ломоносова (дома № 2, 3, 4, 5, 6, 6А, 8, 9, 11), ул. Калинина (дома № 4, 6, 8), по вопросу выбора приоритетных проектов на основе инициативных предложений.
2. Объявление о дате, времени и месте проведения разместить  на официальном сайте администрации  Волховского муниципального  района https://volkhov-raion.ru в срок не позднее чем за 5 рабочих дней до дня проведения собрания (конференции).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль   за исполнением настоящего  постановления  возложить  на первого заместителя главы администрации.
Глава  администрации

                                А.В. Брицун
Исп. В. Н. Газетдинова, тел.79-260.